АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.11.2013г  № 1955
п.Шексна

О проведении межведомствен-

ной оперативно-профилакти-

ческой операции «Дети

Вологодчины»

В рамках реализации Плана межведомственных мероприятий по

снижению подростковой преступности в Вологодской области на 2013-2015

годы, руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района,   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.Провести на территории Шекснинского муниципального района в

период с 11 по 21 ноября 2013 года межведомственную оперативно-

профилактическую операцию «Дети Вологодчины».

      2.В целях организации работы и осуществления контроля за ходом

проведения операции «Дети Вологодчины» создать рабочую группу в составе:

ведущего специалиста управления образования Шекснинского муниципального

района Мульгановой Т.Б., ответственного секретаря комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Петровой И.Р., начальника отделения по

делам несовершеннолетних ОМВД России по Шекснинскому району Тюриной

Н.А., начальника филиала по Шекснинскому району ФКУ  УИИ  УФСИН

России по Вологодской области Ананьевой Т.Н., директора БУ СО

Шекснинского муниципального района «Социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних «Альтаир» Абрядину О.В.

      3.Утвердить план проведения межведомственной оперативно-

профилактической операции  «Дети Вологодчины».

      4. Ответственным за создание групп для проведения совместных

рейдовых мероприятий назначить гл. специалиста администрации

Шекснинского муниципального района  Петрову И.Р.

   5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, под-

лежит опубликованию  в  газете  «Звезда» и  размещению  на  официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекомму-

никативной сети Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                  А.В. Зелянин